CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 144/2024

REQUER CANCELAMENTO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA, AGENDADA PARA 08 DE
MAIO, ÀS 18H45MIN, DA AUDIÊNCIA PÚBLICA, APROVADA ATRAVÉS DO
REQUERIMENTO 76/2024 COM O TEMA: AUMENTO NA TARIFA DE ÁGUA E
TROCA DE HIDRÔMETROS.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Após ouvido o Douto Plenário, venho por meio deste requerimento
solicitar o cancelamento da Audiência Pública previamente agendada para o dia
08 de maio de 2024, às 18h45min, no Plenário desta Casa Legislativa, com o
tema "Aumento na Tarifa de Água e Troca de Hidrômetros".

Tal decisão se fundamenta na necessidade de reavaliar a conveniência e
oportunidade da realização desta audiência, visando assegurar que a mesma seja
conduzida de maneira eficaz e que os interesses da população sejam devidamente
atendidos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 29 de abril de 2024

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
80

/2
02

4
-

26
/0

4/
20

24
 -

 1
0:

09
 -

 D
N

76
-3

Z
F

7-
W

17
X

-Z
A

D
Y

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DN763ZF7W17XZADY, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: DN76-3ZF7-W17X-ZADY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
80

/2
02

4
-

26
/0

4/
20

24
 -

 1
0:

09
 -

 D
N

76
-3

Z
F

7-
W

17
X

-Z
A

D
Y

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DN763ZF7W17XZADY
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DN763ZF7W17XZADY
		2024-04-26T10:09:29-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura